servare iura, libertates et gratias a divis imperatoribus et Romanorum regibus vobis

datas liberaliter ampliare, set et nos semper et ubilibet inveniri debere benignos ad

omnia, que sunt vel esse poterunt consona votis vestris.

Dat. in Selse, XYI. Kal. Ianuar., regni nostri anno primo.

172. a
)

sic or. b
)

et res in initio linia.e bis scriptum or. c
)
promptitudinem or.
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1) Cf. supra pag. 116 not. 1. 45
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173. Mandatum eiusdem ad civitatem Argentinensem. Dec. 17.

Originale (or.) in tabulario civitatis Argentinensis. Sigillum dorso impressum erat. —
Ed. ‘Urkundenbuch der Stadt Strassburg' II, 270 nr. 321 ex or. Editionem repetimus.

Böhmer, Reg. Ludiv. p. 164 Friedrich nr. 1.

5 Cf. infra nr. 213.

Fridericus Dei gratia Romanorum rex semper augustus prudentibus et discretis

viris . . magistro civium, . . consulibus et universis civibus Argentinensibus, suis et

imperii dilectis fidelibus graciam suam et omne bonum.

Universitatem vestram affectuose requirimus et rogamus, quatinus mercatores et

io cives vestros monere velitis, ut vina, annonam, merces et alias res suas, quas intendunt

vendicioni exponere, per Reni alvium ad nos usque in Selse ducere non formident,

quia nos quam diu in Selse moram fecerimus, ipsos et res suas in veniendo ad nos,

stando nobiscum et redeundo ad propria in nostram et imperii specialem protectionem

recipimus et conductum vobis et ipsis tenore presentium promittemus. Quod si eisdem

is per nos vel nostros servitores aut fautores de memoratis bonis suis aliqua quod absit

auferentur, nos ea sibi plene restituere nullatenus omittemus. Harum testimonio litte-

rarum 0, maiestatis nostre sigilli robore munitarum.

Dat. in Selse, XYI. Kalen. Ianuarii, regni nostri anno primo.

174. 175. SCRIPTA LUDEWICI NOBILIBUS
» CONCESSA.

1314. Dec. 15.

174. Infeudatio comitis de Spanheim. Dec. 15.

Originale (or.) in tabulario generali regni Baivarici KLS nr. 20. Descripsimus nos.

Sigillum, quod loro membranaceo pendebat, desideratur. — Ed. Mone ‘Zeitschrift für die

25 Geschichte des Oberrheins' XII, 321 nr. 69 ex or.

Böhmer, Reg. Ludiv. p. 3 nr. 29.

Ludewicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis sacri Romani
imperii fidelibus presentes litteras audituris vel visuris gratiam suam et omne bonum.

Cum a nobis petitur, quod equitatis vigore fulscitur a
,

presertim in hiis que per-

30 sonarum, quas puritatis et fidei constancia nostris et imperii serviciis laudabiliter dedi-